
项目信息

项目名称: 深圳市光明区振业天境云庭项目智能
家居设计招标公告 项目编号: 231UA02105768

项目地址: 深圳市 项目类型: 工程
采购方式: 公开招标
项目行业分类: 建筑业 资金来源: 企业自筹

项目概况:
因项目建设需要，我司对“深圳市光明区振业天境云庭项目智能家居设计”进行公开招标，本次招标
包括完成光明区振业天境云庭项目室内智能家居系统的设计，包括概念方案设计、方案深化设计、
施工图设计、施工配合以及精装配合等全过程设计工作。

公告名称: 深圳市光明区振业天境云庭项目智能
家居设计招标公告公开招标采购公告 公告发布媒体: 深圳阳光采购平台，中国招投标公共

服务平台
公告开始时间: 2023-12-06 18:00
公告信息:

招标段 /包（1）

标段/包名称: 深圳市光明区振业天境云庭项目智能
家居设计招标公告 标段/包编号: 231UA02105768/01

报价方式: 总价包干 预算价（元）: 80000.00
评审办法: 综合评估法 开启形式: 线下开启
投标/响应文件: 线下递交
是否缴纳保证金: 否
是否采用评定分离方式: 否
是否递交领取文件申请
资料:

否

联合体投标: 不允许
工期/交货期/服务期
（天）:

30 （工期/交货期/服务期）
说明:

工期30天

招标/采购范围: 本次招标包括完成光明区振业天境云庭项目室内智能家居系统的设计，包括概念方案设计、方案深
化设计、施工图设计、施工配合以及精装配合等全过程设计工作。

资格条件: 具有建筑工程甲级设计（含建筑智能化系统设计）资质，或者建筑智能化系统设计专项甲级资质。
文件获取开始时间: 2023-12-06 18:00 文件获取截止时间: 2023-12-20 16:00

质疑截止时间: 2023-12-11 18:00 澄清、修改、答疑截止
时间:

2023-12-12 09:00

递交文件截止时间: 2023-12-20 16:00 开标时间: 2023-12-20 16:00
文件获取地点: ht tp://hn.zhenye.com/
开标地点: ht tp://hn.zhenye.com/

招标人信息

采购单位名称: 深圳市振业（集团）股份有限公司 采购单位地址: 深圳市罗湖区桂园街道宝安南路
2014号振业大厦A座31层

联系人: 黄涛 联系电话: 18575511455


	项目信息
	招标段/包（1）
	招标人信息

